
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Фиолетовая Ветка-Д : Состав команды на игру   Орлан Москва : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артёмов Данила
Барбашин Иван
Болотбеков Эмирлан
Болотоков Астемир
Булушев Дмитрий
Гежа Захар
Герман Вадим
Годжаев Руслан
Головачев Матвей
Градов Даниил
Добулбеков Жоробек
Ермолаев Артём
Еськов Александр
Ибраимов Баястан
Кимейша Михаил
Королев Артем
Лаврищев Максим
Мамонов Евгений
Мамулия Нугзар
Маяк Владислав
Никин Иван
Оглодин Иван
Павлов Роман
Поздняков Даниил
Руденко Никита
Синяткин Даниил
Соколов Артем
Фокин Максим
Фролов Вадим
Худоёров Нагзибек
Цымплов Кирилл
Чергинец Эмир

Д. Чернышев Александр
Чернышев Антон
Чернышов Данил
Эздеков Азамат

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абрамов Вячеслав
Виноградов Михаил
Гальцин Николай
Гарифулин Тимур
Гладкий Виктор
Дуров Илья
Емельяненко Иван
Ермолов Ярослав
Животовский Никита
Заможний Андрей
Захаров Денис
Каскинбаев Азамат
Кремнев Дмитрий
Макаров Артем
Марков Владислав
Несмеянкин Сергей
Нуриддинов Сиявуш
Павлов Никита
Радаев Максим
Соловьев Евгений
Щербаченко Максим



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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